
Zawody Regionalne i Towarzyskie w Sportowych Rajdach Konnych

Bieruń, 2025-03-15

Wydruk: 15-03-2025 21:58:24

1/P(A) - 41,2km
07:45 

(15-03-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / P(A) - 41,2km / Zawody Regionalne

(Competition No: 1 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Pętla Bramka wet. Etap Dystans Punkty

Status Nagroda

#-km Start Meta Czas Prędkość Wejście Czas
regeneracji Tętno Czas Prędkość Czas Śr.

prędkość Pkt.rank. Ruch Prędkość Kondycja

1 1 - 20,6
2 - 20,6

07:45:00
10:04:24

09:13:10
11:41:42

01:28:10
01:37:18

14,02
12,70

09:19:24
11:48:45

06:14
07:03

00:13:17
(2)

57
56

01:34:24
01:37:18

13,09
12,70

01:34:24
03:11:42
03:11:42

(3)

13,09
12,90
12,90

(1)

3
3

4
3

0
0
13

2 1 - 20,6
2 - 20,6

07:45:00
10:04:43

09:13:09
11:41:40

01:28:09
01:36:57

14,02
12,75

09:19:43
11:48:26

06:34
06:46

00:13:20
(3)

62
56

01:34:43
01:36:57

13,05
12,75

01:34:43
03:11:40
03:11:40

(2)

13,05
12,90
12,90

(1)

3
3

4
3

0
0
13

1 - 20,6
2 - 20,6

07:45:00 09:16:00 01:31:00 13,58 09:25:25 09:25
00:09:25

(1)

60 01:40:25 12,31 01:40:25
01:40:25

(1)

12,31
12,31

(3)

C 0 FTQ
GA+MI

Warunki konkursu (Tchnical data)
Dystans
41,2 km

Prędkość
10 - 16 (km/h) Trudność terenu Temperatura

3
Różnica wzniesień (m)

20

Startowało koni
3

Ukończyło koni
2

Czas odpoczynku
45   

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Jadwiga Podobińska  

Przewodniczący Komisji Weterynaryjnej:

Marek Tischner

Corinna KUZDRA
Bez Przynależności
Klubowej S L A (O081101)

PIAWA I (4)
TYP SZLACH. / POL / klacz / 2019
(6) / 
616999540128519 / siwa / Cristiano
/ Von / Piawa / Eldon
nn / Corinna Kuzdra (K038334)

Damian KACPRZYK
Bez Przynależności
Klubowej M A Z (O097505)

BLUE AQUILA (5)
XX / POL / wałach / 2018 (7) / 
2500FR18101031Q / c.gn. /
Rajsaman / / Blue Feeling / Xaar
MME Sonia Grosso, M. Mathieu
Alex / Damian Kacprzyk (K039855)

Anna GOŹDZIK
Bez Przynależności
Klubowej M A Z (O047900)

CMOK CMOK (6)
OO / POL / wałach / 2018 (7) / 
616POL18012635A / siwa / Ekstern
/ / Celineczka / Desal
R.Talarek / A.Talarek (K040302)
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